CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTO E

ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

 O Comitê do Concurso Público do Edital 001/2024 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da

Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE), no uso de suas atribuições, vem

por meio deste tornar público o cancelamento das convocações para candidato abaixo:

Em virtude do candidato não ter sido convocado para realização do

treinamento conforme previsto no edital 01.2024.

Juiz de Fora, 30 de outubro de 2024.

POSIÇÃO PCD Nº INSC CANDIDATO Função Base

3 NÃO 1792785 CARLOS ANDRÉ LUCAS DE

CAMPOS

Condutor

Socorrista

Santos Dumont